
2025 年 7 月 18 日 

素直な力株式会社 

 

みそポタ・ayaki製品の販売休止のお知らせ 

 

拝啓 

平素より当社の商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、クラス A ネットにおける下記商品の販売を、2025 年 7 月 29

日をもって一時休止させていただくこととなりました。 

 

1. 各種みそポタ 

2. 潤いあふれる糀シャンプー 

3. リタッチパック 

 

これまでご利用いただきました皆さまには心より感謝申し上げますとともに、ご

不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

今後の再販売につきましては、決まり次第あらためてご案内いたします。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


